
СОВЕТ  

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17.06.2024 № 26 

 

О возложении обязанностей главы 

муниципального образования по 

организации деятельности Совета и 

Администрации Федоровского 

муниципального образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь п. 3 ст. 32 Устава Федоровского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет 

Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области 

  РЕШИЛ: 

 

1. В связи с временной нетрудоспособностью главы Федоровского 

муниципального образования Терсина Сергея Владимировича возложить 

временное исполнение обязанностей главы Федоровского муниципального 

образования по организации деятельности Совета и Администрации 

Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области на депутата Совета Федоровского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области 

Сиротинину Светлану Викторовну с 17 июня 2024 года с назначением денежного 

содержания в размере 57049.00 (пятьдесят семь тысяч сорок девять рублей 00 копеек) 

ежемесячно. 

2. Уполномочить депутата Совета Федоровского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области 

Сиротинину Светлану Викторовну на обращение в соответствующий 

регистрирующий орган для внесения изменений в ЕГРЮЛ. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

Секретарь Совета Федоровского  

муниципального образования  

Федоровского муниципального  

района Саратовской области                                     С.В. Сиротинина 


